Resultat DM Sportpistol - Karlstad 2013.07.27

Senior
Namn

1 Lennart Carlsson

2 Tobias Vikberg

3 Lars Palmgren

4 Kenth Wiipa

5 Tommy Néassén

6 Magnus Thoresson

7 Jan-Olof Olsson
Dam

1 Johanna Carlsson

2 Ingeborg Palmgren
Junior

1 Pontus Schmidt

Arrangor: Karlstads PSK

Férening

12 SKF

Karlstads PSK

12 SKF

Karlstads PSK
Kristinehamns PK
Kristinehamns PK
Karlstads PSK

12 SKF
12 SKF

12 SKF

Licensnummer
116187
1549732
1045593
919839
2821103
566088
1518755

245023
1045511

1329528

Jury: Tobias Vikberg (lic), Lennart Carlsson (lic), Bo Ekman(lic)

Listan upprattad av Kenth Wiipa(lic)

Resultat
575
569
568
543
543
543
537

537
511

553

13*
11*
g*



Resultat Rankingtavling Sportpistol - Karlstad 2013.07.27

A WIN =

A WN R

Namn

Ingeborg Palmgren

Johanna Carlsson
Johanna Carlsson

Tommy Nassén

Kenth Wiipa
Magnus Thoresson
Magnus Thoresson
Jan-Olof Olsson

Jan-Olov Danielsson

Lennart Carlsson
Tobias Vikberg
Lars Palmgren

Alexander Johansson

Pontus Schmidt

Arrangor: Karlstads PSK

Forening
12 SKF

12 SKF
12 SKF

Kristinehamns PK

Karlstads PSK
Kristinehamns PK
Kristinehamns PK
Karlstads PSK

Alvdalens PK
12 SKF
Karlstads PSK
12 SKF
Mjslby PK

12 SKF

Klass

D2

D3
D3

H1

H2
H2
H2
H2

H3
H3
H3
H3
HJY

HJA

Jury: Tobias Vikberg (lic), Lennart Carlsson (lic), Bo Ekman(lic)

Listan upprattad av Kenth Wiipa(lic)

Licensnummer

1045511

245023
245023

2821103

919839
566088
566088
1518755

939296
116187
1549732
1045593
1377875

1329528

Resultat

511

554
537

543

543
543
543
537

582
575
569
568
487

553

(Match 2)

13*
11*
5* (Match 2)



Detaljresultat Sportpistol - Karlstad 2013.07.27

Jan-Olov Danielsson

Alvdalens PK
939296
H3

Lennart Carlsson
12 SKF

116187

H3

Tobias Vikberg
Karlstads PSK
1549732

H3

Lars Palmgren
12 SKF
1045593

H3
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575

569

568
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Kenth Wiipa 543
Karlstads PSK

919839

H2

Tommy Néssén 543
Kristinehamns PK

2821103

H1

Magnus Thoresson 543
Kristinehamns PK

566088

H2

Jan-Olof Olsson 537
Karlstads PSK

1518755

H2
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Johanna Carlsson
12 SKF

245023

D3

Ingeborg Palmgren
12 SKF

1045511

D2

Alexander Johansson
Mijolby PK

1377875

HJY

Pontus Schmidt
12 SKF

1329528

HIA
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Johanna Carlsson 554
12 SKF

245023

D3

Match 2

Magnus Thoresson 543
Kristinehamns PK

566088

H2

Match 2
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